ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

01.09.2024                                                                                             №383-ОД

ПРИКАЗ

с. Большая Глушица

О порядке осмотра и закрытия помещений

после окончания рабочего дня

Во исполнении требований Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 № 390

«О противопожарном режиме» (Правила противопожарного режима в Российской

Федерации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По окончании рабочего дня, в целях предупреждения возникновения пожара, провести

осмотр помещений ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица.

2. При проведении осмотра убедиться в отсутствии людей в помещениях  и отключении

электропотребителей, установленных в помещениях.

3. Осмотреть входные двери в здание ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая

Глушица и в помещения ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица для

установления того, что доступ в здание посторонним лицам не возможен.

4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на зам. директора по АХР

Орехова А.И.

 Директор:                              О.А. Соколова

С приказом ознакомлен:

		2024-09-09T00:56:45+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна